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Nez dans le vert



Vignerons {ronnes} 2021

Site n°01
Domaine de la Pinte
Route de Lyon 
— Arbois
 
Domaine de la Pinte
Pierre & Vincent Martin
accueil@lapinte.fr    
Ratapoil
Raphaël Monnier
monnierraphael@orange.fr                                         
Domaine de la Touraize
André-Jean et Héléana Morin
aj.morin@wanadoo.fr 
Domaine Villet
Christine & Gérard Villet
domaine.villet@orange.fr            
Domaine du Pont de Breux
Émilie Gérard
emiliegerard39@gmail.com          
Domaine Ratte
Françoise & Michel Henri Ratte
ratte.michelhenri@gmail.com  
Domaine des Bodines
Émilie & Alexis Porteret
domainedesbodines@gmail.com  
Domaine de La Tournelle
Evelyne et Pascal Clairet 
domainedelatournelle@wanadoo.fr  
Thomas Jacquin
thomasjacquin@laposte.net          
Les Bottes Rouges
Jean-Baptiste Menigoz 
& Florien Kleine Snuverink
lesbottesrouges@free.fr 
Domaine des Cavarodes
Étienne Thiebaud
etiennethiebaud@hotmail.fr                          
Domaine de la Cibellyne
Benoit Royer
ben.royer@wanadoo.fr          

Site n°02
Domaine de la Renardière
Rue du Chardonnay 
— Pupillin

Domaine de la Renardière
Jean-Michel & Léo Petit
domainedelarenardiere@gmail.com 
Domaine de la Borde
Julien Mareschal
julien.mareschal@free.fr                   
Kevin Bouillet
bouilletkevin@gmail.com                                           
Adeline Houillon 
& Renaud Bruyère
renaud.bruyere22@orange.fr       
Domaine de la Loue
Catherine Hannoun  
channoun@free.fr        
Domaine de l’Octavin
Alice Bouvot
contact@octavin.fr      
Domaine Overnoy Crinquand
Mickaël & Romaric Crinquand
domaine_overnoycrinquand
@yahoo.fr       

Site n°03
Domaine Berthet Bondet 
Rue de la Tour 
— Château-Chalon

Domaine Berthet Bondet
Hélène et Jean Berthet Bondet
domaine@berthet-bondet.com                    
Domaine Courbet
Damien Courbet
dcourbet@hotmail.com                         
Les coteaux du Val de Sorne 
Jean-François Ryon 
ryonjf@wanadoo.fr  
Domaine Pignier
Jean-Étienne, Antoine 
& Marie-Florence Pignier 
pignier-vignerons@wanadoo.fr

Les Dolomies
Céline et Steve Gormally
contact@les-dolomies.com       
Philippe Chatillon 
domainechatillon@gmail.com 
La Maison de Rose
Dominique Grand
lamaisonderose@wanadoo.fr      

Site n°04 
Commune de Val-Sonnette
 — Grusse

Domaine Overnoy
Guillaume & Jean-Louis Overnoy
domaineovernoy@orange.fr     
Christelle & Gilles Wicky 
gilles.wicky@wanadoo.fr                                
Domaine des Marnes Blanches
Pauline & Géraud Fromont
contact@marnesblanches.com      
GAEC Buronfosse
Peggy & Jean-Pascal Buronfosse 
buronfossepjp@orange.fr    
Domaine Labet
Charline, Romain & Julien Labet
domaine.labet@wanadoo.fr        
Nicolas Jacob
kkerry8@hotmail.fr
Domaine des Miroirs
Kenjiro Kagami 
Domaine Ganevat
Anne & Jean-François Ganevat
anne@ganevat.fr

 

Site n°05 
La Cartonnerie 
1 rue Vermot  — Mesnay
● Horaires spécifiques :
de 16h00 à 20h00 ●                                        

La Boj’Alien
20 exposants



Multi-sites 

Belle dégustation 
Good tasting   

“Bois du bon vin, puisque 
tu ignores d’où tu es venu ; vis joyeux, 
puisque tu ignores où tu iras”

“Drink good wine, since you don’t know 
where you came from; live joyfully, 
since you don’t know where you will go” 

Omar Khayyam
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